www.patho.co.jp

2020 年 9 月

検査中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、諸事情により下記項目の検査受託を中止させていただきますので、

取り急ぎご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層のご指導を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 検査中止項目一覧

最終受付日 検査項目名 中止理由 代替項目

2020年9月28日（月）

【3122】

抗下垂体抗体－１
測定試薬の

販売中止

-

【3278】

抗肝細胞膜抗体
-

2020年9月29日（火）

【2324】

マンデル酸（ST）
代替項目への

統一

【2325】

スチレン代謝物

【8452】

25－OHビタミンD

《CLEIA》

検査試薬の

統一

【8522】

25－OHビタミンD

《ECLIA》［くる病］

【3273】

ｱﾝﾁﾄﾛﾝﾋﾞﾝⅢ抗原量

（ATⅢ抗原量）

測定試薬の

販売中止
-

2020年10月21日（水）
【5537】

ブルセラ凝集反応

測定試薬の

販売中止
-

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/